
L.p
1.

1.

2.

3.

4.

Modernizacja Domu Pomocy 
Społecznej w Nowym 

Czarnowie - przebudowa oraz 
zmiana sposobu  użytkowania 
części pomieszczeń  na węzły 

sanitarno oraz pracownie  
terapeutyczno -
rehabilitacyjno"

Dom Pomocy 
Społecznej w Nowym 

Czarnowie

5.

30.09.2006

31.05.2006

31.12.2006182 000,00
377 866,27RAZEM

Dom Pomocy 
Społecznej w Trzcińsku 

Zdroju

3.

31.07.2006

"Budowa społeczeństwa 
informacyjnego na terenie 

Powiatu Gryfińskiego"

"Adaptacja pomieszczeń na 
łazienki, docieplenie ścian i 

wymiana okien"

4.

106 250,00

83 602,00

2.

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 

1w Chojnie 

Projekt Sokrates - Comenius 
Akcja I pn. "Tolerancyjni 

mimo różnic" 6 014,27

Starostwo Powiatowe w 
Gryfinie - Wydział 

Remontów, Inwestycji i 
Zamówień Publicznych

Wykaz planowanych wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego,             
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2005

Jednostka Zadanie
Termin 

realizacjiKwoty w zł

do Uchwały Nr XXXIX/521/2006
Załącznik Nr 1

Rady Powiatu w Gryfinie
z dnia 11.10.2006


